TUV Technische Uberwachung

Hessen GmbH

Gutachtennummer: 2409100059

Bei Riickfragen bitte Gutachtenummer und Datum angeben.

Datum: 20.09.2024

Gutachten

Fahrzeug-Kurzbewertung

Amtl. Kennzeichen ~ WI-MO 347 Fzg-ldent-Nummer WOL0ZCF6881137529
Erstzulassung letzte Zulassung
Nachste HU 03/2024 Laufleistung abgelesen
Tachostand Farbe Grau Metallic
Fabrikat OPEL Typ Vectra 1.9 CDTI DPF Edition Plus
Fahrzeugart PKW Aufbauart / Tiren Limousine / 5
Leistung 110 KW Motorart / Zylinder Diesel / 4
Hubraum in cm?® 1910 Zul. Gesamtgewicht in kg 1995
Allgemeinzustand verbraucht
Die Besichtigung erfolgte am 19.09.2024 Auto-Riegel
Harald Riegel

Die Besichtigung erfolgte durch Till Marz Sankt-Florian-Str. 4 55252 Mainz-Kastel

Das Gutachten umfasst 6 Seite(n) incl.ggf. der Lichtbildanlage mit 4 Fotos

Der Sachverstandige
Till Méarz

Dieses Gutachten wurde maschinell erstellt und ist ggf. ohne Unterschrift glltig.
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TUV Technische Uberwachung
Hessen GmbH

Gutachtennummer: 2409100059

Datum: 20.09.2024

Bei Riickfragen bitte Gutachtenummer und Datum angeben.

Technische Daten

Fahrzeugart
Aufbauart
Platze

Hubraum / Leistung
Motorart / Zylinder / Motorbauart
Schadstoffklasse

Fabrikat
Typ / Untertyp

Farbe
Lackart

Leer- / zul. Gesamtgewicht / Nutzlast

montierte Bereifung

Reifendimension
Reifenfabrikat

Reifenart

Profiltiefe in (mm)

Anzahl der Achsen

Grundlage Fahrzeugdaten

PKW
Limousine, 5-tlirig
5

1910 ccm /110 kW
Diesel / 4-Zylinder / Reihe
Euro 4

OPEL
Vectra/ 1.9 CDTI DPF Edition Plus

Grau
Metallic

1503 kg /1995 kg /492 kg

205/55 R16 91V
Vredestein

Allwetter-Reifen, Original
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TUV Technische Uberwachung
Hessen GmbH

Gutachtennummer: 2409100059 Datum: 20.09.2024

Bei Riickfragen bitte Gutachtenummer und Datum angeben.

Serienausstattung

Ablagefacher; Airbag (Seitenairbags); Airbag fur Fahrer- und Beifahrerseite; Airbag: Full Size
Kopfairbag; Aktivgurtsystem; AulRenspiegel fur Fahrer- und Beifahrerseite elekir. einstell- und
beheizbar; Bordcomputer; Bremsleuchte, dritte; Dieselpartikelfilter; Doppeltonhorn; Drehzahimesser;
Fensterheber, elektrisch vorn; Geschwindigkeitsregler; Getriebe: 6-Gang-Schaltgetriebe;
Grundausstattung Vectra; Heckscheiben Wisch-/ Waschanlage; Heckscheibenheizung; Interaktives
Dynamisches FahrSystem (IDS); Kindersicherung fur hintere Tiren; Klimatisierungsautomatik;
Kopfstitzen (3) hinten; Kopfstltzen: Aktive Kopfstutzen vorn; Lackierung: Uni; Lederlenkrad incl.
Schaltknauf Leder; Leichtmetallrader 7 J x 17 im 7-Speichen-Sport-Design; Lenksaule héhen/-
langseinstellbar; Leseleuchten vorn und hinten; Make-Up-Spiegel, beleuchtet in Sonnenblende;
Mittelarmlehne verschiebbar, vorn; Mittelarmlehne, hinten; Nebelscheinwerfer; Paket: Raucher; Paket:
Sitz; Polster: Stoff/Ledernachbildung; Rader: Reifen-Reparatur-Set; Radio: CD30 MP3,
Stereo-CD-Radio; Rucksitzlehne, 1/3 zu 2/3 geteilt, umklappbar; Sitzhéheneinstellung Fahrerseite; Solar
Reflect Windschutzscheibe; Triple-Info-Display; Vorrlstung fur Kindersitz-Haltesystem "ISOFIX";
Warmeschutzverglasung, griin getont; Wegfahrsperre, elektronisch; Zentralverriegelung mit
Funkfernbedienung

Sonderausstattung

Fensterheber, elektrisch vorn und hinten; Lackierung: Zweischicht-Metallic; Paket: Sicht; Parkpilot;
Sitzheizung, vorn
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TUV Technische Uberwachung
Hessen GmbH

Gutachtennummer: 2409100059

Bei Riickfragen bitte Gutachtenummer und Datum angeben.

Bewertungsrelevante Schadenmerkmale

- Stolfanger vorne - verschurft

- Scheinwerfer vorne links und rechts - blind
- Kotfligel vorne links - verschurft

- Tur vorne links - verkratzt

- Aulenspiegel links - beschadigt

- Tar hinten links - deformiert/verschurft

- Stof3ifanger hinten - beschadigt

- Parksenor hinten links - beschadigt

- Tur hinten rechts - deformiert

- AulRenspiegel rechts - verschurft

- Felge vorne rechts - verschurft

- Bremsscheiben vorne und hinten - Korrosion
- Sitz vorne links - beschadigt

- Hauptuntersuchung - fallig

- Wartung - kein Nachweis - fallig

- Fahrzeug - verschmutzt

- Fahrzeugschltssel - nicht vorhanden

- Probelauf - nicht méglich

- Fahrzeug lasst sich nicht 6ffnen

- Fahrgestellnummer konnte nicht abgeglichen werden
- Kilometerstand nicht ermittelbar

Datum: 20.09.2024
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TUV Technische Uberwachung
Hessen GmbH

Gutachtennummer: 2409100059 Datum: 20.09.2024

Bei Riickfragen bitte Gutachtenummer und Datum angeben.

Fotoanlage

Bild 1

Bild 2
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TUV Technische Uberwachung
Hessen GmbH

Gutachtennummer: 2409100059 Datum: 20.09.2024

Bei Rickfragen bitte Gutachtenummer und Datum angeben.

Bild 4
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